^^"ífomde

^;^Sado de (^ãa ̂^atdo
~  I assaâ.

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

EX£Cu

INDICAÇÃO N.*^ 0057

Atendendo à solicitação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURAO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto ao reparo do buraco na via, localizado na Av. Presidente

Kennedy, em frente ao número 3234, no bairro Aviação, para que seja feito

o serviço que julgue necessário para solucionar o problema.

Segue anexo foto para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 05 de fevereiro de 2019.

ROMUL RASIL

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

da ̂(Ucmcca ̂ ^a/neao^ta de ^''mmde'

^'sàida de <Sao- ̂ ^acda

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br